


    
        

    






    
        
            
                [image: MONECO]
                [image: MONECO]
            			
			
		
			Home
		
	
			 O nás 
				
					
						
							
								Kdo jsme
								Naše filozofie
								Co děláme
								Lidé
							

						

					

				


		
	
			Wealth Management
				
					
						
							
								Proč MONECO
								Jak to probíhá
								Co dostanete
								Reference našich klientů
								Sjednejte si schůzku
								Brožura na vyžádání
							

						

					

				


		
	
			FOND SHOP
		
	
			MONECO Financial Training
		
	
			Blog
		
	
			Kontakt
		



 
			



  
    Brožura investičního poradenství

    PDF brožura s podrobnostmi o nezávislém investičním poradenství bez skrytých poplatků je k dispozici na vyžádání.

	Požádat
	
	
  







			
        

        
        
              
        
    
    
		    
        

        
            
            
                	
                        Home
                    
	
                        
                            O nás 
                        
                        
                            	
                                    Kdo jsme
                                
	
                                    Naše filozofie
                                
	
                                    Co děláme
                                
	
                                    Lidé
                                


                        

                    
	
                        
                            Wealth Management
                        
                        
                            	
                                    Proč MONECO
                                
	
                                    Jak to probíhá
                                
	
                                    Co dostanete
                                
	
                                    Reference našich klientů
                                
	
                                    Sjednejte si schůzku
                                
	
                                    Brožura na vyžádání
                                


                        

                    
	
                        FOND SHOP
                    
	
                        MONECO Financial Training
                    
	
                        Blog
                    
	
                        Kontakt
                    


            
            
                	  
	  
	  


                ©  MONECO, spol. s r.o.

            

        

    

    

 
    




    hidden

    
    

    

    

    
    
        Investiční poradenství

        Odborný Wealth management, Nezávislé bez skrytých poplatků, Individuální a na míru

        s prioritou co nejvyšší možné ochrany investice klienta

    












    
        
            
                
                    
                        
                        Wealth Management

                        Investiční služba pro každého, kdo chce zodpovědně přistupovat ke svému majetku.

                    

                

                
                    
                        
                        FOND SHOP

                        Nezávislý web o investování a finančním plánování pro profesionály i investory.

                    

                

                
                    
                        
                        MONECO Financial Training

                        Specializovaný vzdělávací program pro finanční profesionály.

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    Kdo jsme

                

                Společnost MONECO byla založena v roce 1993. Od počátku vzniku společnosti bylo cílem poskytovat kvalifikované poradenské, vydavatelské a vzdělávací služby v ekonomické oblasti. Dnes je společnost MONECO profilovaná jako spolehlivý partner soukromých investorů a finančních institucí, která provádí skutečně nezávislý finanční a ekonomický výzkum. 

                Více informací
            

            
                [image: SEO]

            

        

    






    
        
            
                
                    Investiční poradenství DAP
                    Jak to probíhá

                

            

        

        
            	
                    1
                    Zavoláme si

                    Pokud zjistíme, že máme vzájemnou shodu v základních otázkách a nebude nic bránit oboustranné spolupráci, tak se domluvíme na osobní schůzce, kde Vám vše podrobně představíte a vysvětlíme.

                
	
                    2
                    Definujeme cíle a rizika

                    Společně jasně definujeme Vaše strategické investiční cíle a potenciální rizika, abychom Vám mohli doporučit optimální strukturu Vašeho investičního portfolia.

                
	
                    3
                    Představíme Projekt investiční strategie

                    Vypracujeme pro Vás písemný Projekt investiční strategie, kde dostanete podrobný návrh na míru sestaveného investičního řešení.

                
	
                    4
                    Začneme investovat

                    Pomůžeme Vám se založením portfoliového účtu u banky a nachystáme pro Vás pokyny v jednotlivých krocích. Zainvestování vždy probíhá postupně z důvodů rizikovosti a eliminaci případných výkyvů na kapitálových trzích.

                
	
                    5
                    Pravidelně komunikujeme

                    Každý měsíc od nás dostanete report o vývoji vašeho majetku a jednou za 3 měsíce se potkáme na osobní schůzce, kde probereme vývoj na trzích a odpovíme na Vaše otázky. Nejintenzivnější komunikace je v emočně vypjatých chvílích, kdy trhy klesají.

                


        

        
			
				Více informací
            

        

    






    
        
            
                
                    Jsme na vaší straně

                

            

        

        
            
                
                    
                        

                        
                            
                                Platíte nás vy
                            

                            Nepřijímáme žádné provize od jiných finančních společností. Dostaneme pouze to, co nám zaplatíte za naše služby. Do portfolia tak zařazujeme pouze ty produkty, které jsou nejvýhodnější.

                        

                    

                    
                        
								
                        
                            
                                Bezpečnost na prvním místě
                            

                            Nikdy nepřicházíme do přímého kontaktu s Vaším majetkem. Pouze Vy máte dispoziční práva k majetkovým účtům. Spolupracujeme se stabilními velkými bankami (v roli tzv. custodiana), kde máte své peníze a cenné papíry uloženy.

                        

                    

                

            

            
                
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    



                        
									
                            [image: ]
                        


                            [image: ]
                        


                            [image: ]
                        


                            [image: ]
                        



‹›



                    [image: image]
                

            

            
                
                    
                        

                        
                            
                                Motivace
                            

                            Naše odměna je z větší části tvořena výkonností portfolia, tzv. High Water Mark Profit. Proto je naší hlavní motivací dlouhodobě pozitivní vývoj vašeho majetku.

                        

                    

                    
                        

						
                        
                            
                                Pečujeme a hlídáme
                            

                            Práce pro nás nekončí sestavením portfolia, tam teprve začíná. Provádíme nezávislý výzkum globálních finančních trhů a scénářů vývoje, na základě kterého Vám budeme doporučovat případné změny v alokaci. Budeme také hlídat, abyste nepodléhali případným emocím a špatně interpretovaným informacím.

                        

                    

                

            

        

    






    
        
            
                již od roku

                
                     
                

            

            
                MONECO působí na trhu již od roku 1993 a patří mezi průkopníky nezávislého, individualizovaného a placeného investičního poradenství v ČR. Našich služeb v oblasti investičního poradenství využívají zákazníci již od roku 1995.

            

            
                
                     
                

                let v investičním poradenství

            

        

    









    
        
            
                
                    
                        Mám zájem o více informací

                    

                

                
                    
                        
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                Odeslat
                            

							* Označená pole jsou povinná

                        

						
						
						
						
                    

                

            

        

    





			
    
        
            
                
                    [image: MONECO]
                    MONECO, spol. s r. o.
Gorkého 1, 602 00 Brno

                    
                        
                        
                            +420 541 219 737 moneco@moneco.cz
                        

                    

                    	  
	  


                

            

			
			
            
                
                    Právní upozornění

                    	Podmínky užívání stránek
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační řád
	Všeobecné obchodní podmínky
	Etický kodex ČASF


                

            

            
                
                    Stránky webu

                    	Home
	Informace o nás
	Wealth Management
	Blog
	Kontaktní údaje


                

            

        

    





    
        
            
                Copyright ©  MONECO, spol. s r.o.

            

        

    



 











































